Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky
60310X - SPOJKA Y SS - Nerezová Push-In spojka tvaru Y, -
15°C/+190°C
Kód produktu: 52834
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +190°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: -0,99 bar až 20 bar
Použití produktu: Pro korozivní kapaliny v agresivním prostředí - chemický, petrochemický, farmacie, automobilní
prům.
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP nerez 60000
60000 série je plně z nerezové oceli AISI 316L. Rychlé připojení a odpojení. Koncovka pro korozivní kapaliny používané v
agresivním prostředí. Je ideální pro přímý kontakt s potravinami a tekutinami. Lze použít i ve slaném prostředí, na strojích, které
vyžadují časté mytí s agresivními čisticími prostředky. Vhodný pro zemědělský, hornický, chemický, petrochemický, farmaceutický
odvětví.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
60310X0001
*D4-4-4
20 bar
99 kPa
31,0 mm mm
0,03 kg
1-2
ks
635,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60310X0002
*D6-6-6
20 bar
99 kPa
36,0 mm mm
0,038 kg
1-2
ks
698,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60310X0003
*D8-8-8
20 bar
99 kPa
40,0 mm mm
0,042 kg
1-2
ks
851,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60310X0004
*D10-10-10
20 bar
99 kPa
47,5 mm mm
0,06 kg
1-2
ks
1 247,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60310X0005
*D12-12-12
20 bar
99 kPa
56,5 mm mm
0,063 kg
1-2
ks
1 629,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60310X0007
*D16-16-16
20 bar
99 kPa
62,0 mm mm
0,072 kg
1-2
ks
2 889,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0